é.lá'

Secretaria Municipal de Políticps para Mulheres, Infância e Juventude-SPMJ

RESUMO DE ADITIVO

ESPÉCIE: SEGUNDO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO N° 014/2019

CONCEDENTE: PMS/SPMJ - CNP J n° 13.927.801/0031-64

ORGANIZAÇÃO SOCIAL HORA DA CRIANÇA, CNPJ n° 13.547.468/0001-42

OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto, a prorrogação "de oficio" do prazo de vigência
do Termo de Fomento n° 014/2019, por 07 meses a iniciar-se em 08 de maio de 2021 e findar-se em
07 de dezembro de 2021, conforme Plano de Trabalho acostado aos autos, que passa a fazer parte
integrante do presente termo, com fundamento na Lei 13.019/2014 e Decreto Municipal
29.129/2017, tendo como finalidade viabilizar a execução das ações, devido ao período de
enfientamento da pandemia do COVID-19 (Res. 011/2020 e 022/2020 CMDCA).

Base Legal: Lei 13.019/2014, Decreto Municipal 29.129/2017 e Lei 9.517/2020.

Salvador, 03 de maio de 2021.

Fen^íaa SilváT^rdelo

Secretaria Municipal de Políticas para Mulheres, Infôncia e Juventude.

PrefeiAura
' , de Ssflvador

Secretaria Municipal de Políticas para Mulheres, Infância e Juventude - SPMJ

RESUMO DE ADITIVO

ESPÉCIE: TERCEIRO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO N° 014/2019

CONCEDENTE: PMS/SPMJ - CNPJ n° 13.927.801/0031-64
ORGANIZAÇÃO SOCIAL HOR.A DA CRIANÇA, CNPJ n'' 13.547.468/0001-42

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: O presente temio aditivo tem por objeto, a prorrogação
"de oficio" do prazo de vigência do Termo de Fomento n" 014/2019, por 12 meses a iniciar-se em 08
de dezembro de 2021 e fíndar-se em 07 de dezembro de 2022, conforme Plano de Trabalho acostado
aos autos, que passa a fazer parte integrante do presente termo, com fundamento na Lei 13.019/2014
e Decreto Municipal 29.129/2017, tendo como finalidade viabilizar a execução das ações, devido ao
período de enfrentamento da pandemia do COVID-19 {Res. 011/2020 e 022/2020 CMDCA).

Base Legal: Lei 13.019/2014, Decreto Municipal 29.129/2017 e Lei 9.517/2020.

Salvador, 01 de dezembro de 2021.

Fení^à^ âcordelo
Secretaria Municipal de Políticas para Mulheres. Infância e Juventude.

	1º e 2º aditivo Termo 014-2019 - HORA DA CRIANÇA.pdf
	Páginas de PR-SPMJ 189-2015 - VOL III - HORA DA CRIANÇA2.pdf
	Páginas de PR-SPMJ 189-2015 - VOL III - HORA DA CRIANÇA.pdf

	Páginas de PR-SPMJ 189-2015 - VOL III - HORA DA CRIANÇA.pdf